
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3754/

Código da publicação: 3754

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 12:11:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo/Ano: 248/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 60.144,36
Objeto:
Registro de Preço para contratação de empresa para futura prestação de serviços de desinsetização,
desratização e limpeza e desinfecção dos reservatórios de água dos prédios públicos de
Mandaguaçu, de forma parcelada. 
Resumo:
Registro de Preço para contratação de empresa para futura prestação de serviços de desinsetização,
desratização e limpeza e desinfecção dos reservatórios de água dos prédios públicos de
Mandaguaçu, de forma parcelada. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

17/12/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

04/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3754/pregistro-de-preco-span-stylecolorblackpara-contratacao-de-empresanbspspanpara-futura-prestacao-de-servicos-de-desinsetizacao-desratizacao-e-limpeza-e-desinfeccao-dos-reservatorios-de-agua-dos-predios-publicos-de-mandaguacu-de-forma-parceladanbspp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51df9a83d1177bfb898f53017c36b335.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77d8608d15fb3631f4500b14b30816ed.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/213e8d261018eb4424f113aa87bc502c.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eead7d331980339ac02922886c6e50f.docx

